

 







Här fanns tidigare Plåt & Ventföretagen. De finns nu på https://www.pvforetagen.se/. 


Bli en framgångsrik entreprenör







Entreprenör är en person som tar en idé för en vara eller tjänst, reflekterar över risker och möjligheter, samlar ihop resurser, planerar och implementerar idén. Entreprenörskap är också nära sammanlänkat till begreppet innovation - ett begreppspar som har blivit alltmer använt inom såväl företagsekonomi som politik sedan 1980-talet. -  Wikipedia





Ordet entreprenör används även för annat, då det kan beteckna en person eller ett företag som utför arbeten på entreprenad, till exempel en byggentreprenad. Det används även som ett begrepp för en företagsam person.


Om du vet med dig redan som ung att detta är något du vill satsa på, så kan du läsa kursen entreprenörskap på flera gymnasierprogram. Sedan, på högskolan eller universitetet kan du programmet företagande och entreprenörskap eller innovation och entreprenörskap.


Hur du når framgång




Att bli en framgångsrik entrepenör sker inte över en natt. Det gäller att du brinner för det du gör. Det ska inte handla om att tjäna snabba pengar. Entreprenörskap och företagande som byggs på dina kunskaper, intressen och talanger har större chanser att bli framgångsrikt.


Ha ett mål och undvik en massa sidoprojekt. Det är bättre att lägga fokus på en sak och göra det riktigt bra. Precis som en elektriker i Falköping fokuserar på elinstallationer och inte fuskar med byggen, måleri eller annat. 


Som ny entrepenör kan det vara svårt att veta allt, så det kan vara god idé att skaffa dig en mentor. Att få råd och tips av någon inom samma bransch är guld värt. Glöm inte heller bort att du kan lösa tillfälliga likviditetsproblem med hjälp av fakturaförsäljning. Läs mer om att sälja faktura som företag. 


Innan du kommit igång med ditt företag helt och hållet kan det vara svårt att sälja faktura. Då är det bättre att du jämför olika företagslån för småföretag för att ge ditt företag luft under vingarna i inledningsskedet. De allra flesta företag lånar pengar för att komma igång och det finns därför bra och förmånliga företagslån. 



Se till så att du har en hisspitch klar. Det är alltid bra att vara beredd att kunna berätta om din affärsidé och öva in en kort presentation, som kan anpassas till den du pratar med. Du vet aldrig när eller var du möter en framtida kund eller partner. Men se till så att du aldrig överdriver, det gäller ju att kunna leverera det du lovar.


Ta hand om dig





Många hävdar att entreprenörskap är en livsstil och så må de vara, men, du kommer inte komma långt om du jobbar 24/7. Se till att vårda dig själv och planera in tid för återhämtning. Som egen företagare kanske du aldrig kommer jobba vanliga kontorstider, men det innebär inte att du måste bränna ut dig genom att aldrig ta ledigt. 


 









